НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2009  № 264
г. Нижние Серги
О плане работы Счетной палаты

 Нижнесергинского муниципального района на 2010 год

В соответствии с Положением "О Счетной палате Нижнесергинского муниципального района", утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.12.2007 г. № 377, рассмотрев представленный проект плана работы Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района на 2010 год, руководствуясь статьей 21 – 1 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Утвердить план работы Счетной палаты Нижнесергинского муниципального района на 2010 год (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы  Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П. В.).

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                    В. В. Еремеев